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Classifica gen Cognome Nome Anno Società N° Pettorale Tempo
1 Lasina Massimo M 1966 Val Pellice 38 1.15,01.00
2 Nota Paolo M 1982 GS Agnelli 20 1.16,13.80
3 Barale Andrea M 1994 Ruata Chiusani 77 1.18,32.00
4 Tassone Dario M 1963 Atl Cuneo 92 1.19,27.80
5 Brunofranco Paolo M 1968 SD Baudenasca 5 1.19,46.50
6 Goitre Danilo M 1974 Atl Pinerolo 60 1.20,42.30
7 Chisso Gianluca M 1974 Tappo Rosso 13 1.21,13.90
8 Coccolo Mauro M 1970 GASM Torre Pellice 63 1.22,07.40
9 Hollosi Roman M 1968 UISP Torino 24 1.22,52.80
10 Bossa Fabio M 1983 Valle Varaita 81 1.23,03.70
11 Bosio Piergiorgio M 1968 Val Pellice 74 1.23,11.50
12 Barbero Gianluca M 1973 Pod Valle Infernotto 88 1.24,17.80
13 Bertuglia Andrea M 1974 libero 80 1.24,39.20
14 Beltramino Osvaldo M 1962 Volare 55 1.24,58.50
15 Martina Silvano M 1965 SD Baudenasca 8 1.28,13.90
16 Laurenti Gilberto M 1968 GS RIV SKF 70 1.28,34.70
17 Giraudo Luca M 1988 SD Baudenasca 40 1.28,57.90
18 Micchelutti Paolo M 1974 Bancari Romani 46 1.29,04.90
19 Giunipero Mauro M 1966 Vigone che Corre 33 1.29,08.30
20 Ghiano Dario M 1973 Volare 54 1.29,48.30
21 Daghero Matteo M 1977 SD Baudenasca 3 1.30,51.70
22 Serra Giuseppe M 1961 Pod Dora Baltea 19 1.31,03.00
23 Liberatori Massimiliano M 1967 GSP80 Pomaretto 42 1.31,08.30
24 Menusan Loris M 1972 Pomaretto 62 1.31,40.10
25 Bertalot Mauro M 1970 SD Baudenasca 26 1.32,12.30
26 Buniva Roberto M 1968 SC Angrogna 91 1.32,46.30
27 Borietto Alfio M 1965 Vigone che Corre 61 1.32,51.90
28 Folco Mauro M 1972 GSP80 Pomaretto 30 1.32,58.00
29 Collino Federica F 1993 Val Pellice 201 1.33,17.50
30 Laggiard Emanuele M 1964 SD Baudenasca 15 1.33,31.60
31 Boccato Stefano M 1983 SD Baudenasca 2 1.33,52.80
32 Zanello Paolo M 1985 Apple Run 39 1.33,57.30
33 Solavaggione Maurizio M 1972 Roata Chiusani 45 1.33,59.20
34 Paira GianPaolo M Vigone che Corre 44 1.34,27.90
35 Giordano Mauro M 1976 Avis Bra Gas 31 1.34,49.80
36 Bianco Claudio M 1967 SD Baudenasca 27 1.34,52.30
37 Malano Roberto M 1972 Val Pellice 17 1.34,55.90
38 Bazzano Paola F 1974 Val Pellice 221 1.34,57.80
39 Viotto Giuseppe M 1964 Vigone che Corre 18 1.35,23.80
40 Quartero Renato M 1981 Cartotecnica Piemontese 69 1.35,29.70
41 Savarino Mario M 1968 Val Pellice 73 1.35,35.20
42 Gilardi Giuseppe M 1961 Val Pellice 47 1.35,46.10
43 Vola Sandro M 1973 Stilcar 37 1.36,10.30
44 Maranetto Fulvio M 1955 Val Pellice 71 1.36,55.00
45 Marcella Romolo M libero 75 1.37,05.50
46 Michelotti Susanna F 1972 Atl Cafasse 210 1.37,26.00
47 Paolucci Filippo M 36 1.37,52.00
48 Pattanaro Roberto M 1969 Borgaretto 75 11 1.38,12.70
49 Ruzzon Cristina F Vigone che Corre 215 1.38,17.50
50 Feyles Enrico M 1969 Trofarello 21 1.38,44.90
51 Gullì Angelo M 1953 SD Baudenasca 9 1.39,05.00
52 Ferracini Marco M 1975 GASM Torre Pellice 56 1.39,07.00
53 Bondioli Marco M 1993 libero 79 1.39,24.70
54 Charbonnier Patrik M 1978 Valle Varaita 22 1.39,32.00
55 Graglia Vincenzo M 1960 Volare 50 1.39,33.50
56 Bolla Enrico M 1969 Pod Valle Infernotto 65 1.39,57.60
57 Leone Davide M 1973 SC Angrogna 93 1.40,34.30
58 Palard Denis M 1984 SC Angrogna 83 1.40,35.10
59 Castagno Livio M 1968 SD Baudenasca 94 1.40,37.70
60 Marino Carlo M 1942 SD Baudenasca 14 1.40,43.10
61 Rovere Maurizio M 1963 Val Pellice 84 1.41,34.60
62 Pagotto Albino M 1969 Vigone che Corre 78 1.41,36.80
63 Dentis Roberto M 1967 GSP80 Pomaretto 41 1.41,41.00
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64 Charbonnier Ugo M 1952 Valle Varaita 23 1.41,56.60
65 Cianalino Paolo M 59 1.42,23.20
66 Terzi Giancarlo M 1967 Tappo Rosso 28 1.43,40.40
67 Guiot Andrea M 1973 GASM Torre Pellice 89 1.44,00.00
68 Collino Mauro M 1958 SD Baudenasca 25 1.44,45.10
69 Levrino Gianfranco M 1953 SD Baudenasca 32 1.45,03.80
70 Bertalot Stefano M 1979 SC Angrogna 82 1.45,26.50
71 Giaveno Fabrizio M 1974 SD Baudenasca 4 1.45,36.00
72 Dosio Claudio M 1964 Val Pellice 16 1.45,40.00
73 Martinat Fabrizio M 1971 GSP80 Pomaretto 48 1.45,41.60
74 Baral Elena F 1957 Volare 220 1.47,07.30
75 Long Simone M 1982 SD Baudenasca 12 1.48,29.50
76 Vola Marco M 1953 Volare 52 1.48,47.40
77 Forneron Marzia F SD Baudenasca 209 1.48,52.40
78 Galosso Claudio M 1952 Volare 51 1.49,24.70
79 Tron Manuel M 1994 SD Baudenasca 72 1.49,55.00
80 Carpenè Maurizio M 35 1.49,56.50
81 Avondet Luana F 1982 GSP80 Pomaretto 225 1.51,26.00
82 Fornasari Gino M 1958 Volare 49 1.52,10.50
83 Bernardi Lorenza F 1973 Pod Caragliese 222 1.52,20.10
84 Boglione Donatella F 1967 Pod Valle Infernotto 212 1.52,25.90
85 Giraudo Federico M 1974 Fit Fight Tribù in mov 68 1.52,26.50
86 Pizzo Ivano M 1967 Tappo Rosso 29 1.52,58.50
87 Paoletti Moreno M 1970 Fit Fight Tribù in mov 67 1.53,16.50
88 Polito Alessio M 1986 Fit Fight Tribù in mov 66 1.53,53.40
89 Degiovanni Carlo M 1953 Pod Valle Infernotto 76 1.55,40.30
90 Mariano Maria Antonietta F 1963 Val Pellice 217 1.56,06.10
91 Breusa Elena F 1972 GSP80 Pomaretto 219 1.56,25.70
92 Ambrosio Maria Assunta F 1960 SD Baudenasca 208 1.56,31.30
93 Castagno Maria Grazia F 1962 SD Baudenasca 226 1.56,48.10
94 Rostan Laura Alessandra F 1974 GSP80 Pomaretto 218 1.56,54.70
95 Vernacchio Maria Grazia F 1978 Vigone che Corre 223 1.58,35.60
96 Costabel Ivana F 1956 SD Baudenasca 206 1.58,50.30
97 Mirto Ivano M 1971 Pod Valle Infernotto 86 1.59,32.30
98 Bianciotto Fulvio M 1973 libero 58 2.00,22.10
99 Pruneddu Elisabetta F 1986 Vigone che Corre 216 2.01,01.60
100 Cavagnino Alberto M 1968 libero 90 2.01,25.80
101 Caffaratti Irene F 1960 Val Pellice 227 2.01,45.40
102 Ferraro Andrea M SD Baudenasca 34 2.02,58.50
103 Long Ettore M 1951 SD Baudenasca 6 2.02,58.80
104 Pinnolini Marisa F 1970 GSP80 Pomaretto 214 2.08,19.10
105 Ferri Claudio M 1942 Volare 53 2.19,27.30
106 Odetto Laura   F 1979 Pod Valle Infernotto 224 2.19,28.00
107 Conti Arianna F 1974 SD Baudenasca 202 2.34,15.90
108 Patria Silvia F 1978 SD Baudenasca 203 2.34,15.90
109 Stefani Graziella F 1943 SD Baudenasca 205 2.34,15.90
110 Borno Paola F 1975 libera 213 2.34,15.90
111 Pilloni Andrea M 1973 Val Pellice 43 2.34,15.90
112 Losan Matteo M 1975 GASM Torre Pellice 85 rit
113 Nurisso Daniele M 1987 Atl Susa 7 rit
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Classifica Cognome Nome Anno Società N° Pettorale Tempo
1 Lasina Massimo 1966 Val Pellice 38 1.15,01.00
2 Nota Paolo 1982 GS Agnelli 20 1.16,13.80
3 Barale Andrea 1994 Ruata Chiusani 77 1.18,32.00
4 Tassone Dario 1963 Atl Cuneo 92 1.19,27.80
5 Brunofranco Paolo 1968 SD Baudenasca 5 1.19,46.50
6 Goitre Danilo 1974 Atl Pinerolo 60 1.20,42.30
7 Chisso Gianluca 1974 Tappo Rosso 13 1.21,13.90
8 Coccolo Mauro 1970 GASM Torre Pellice 63 1.22,07.40
9 Hollosi Roman 1968 UISP Torino 24 1.22,52.80
10 Bossa Fabio 1983 Valle Varaita 81 1.23,03.70
11 Bosio Piergiorgio 1968 Val Pellice 74 1.23,11.50
12 Barbero Gianluca 1973 Pod Valle Infernotto 88 1.24,17.80
13 Bertuglia Andrea 1974 libero 80 1.24,39.20
14 Beltramino Osvaldo 1962 Volare 55 1.24,58.50
15 Martina Silvano 1965 SD Baudenasca 8 1.28,13.90
16 Laurenti Gilberto 1968 GS RIV SKF 70 1.28,34.70
17 Giraudo Luca 1988 SD Baudenasca 40 1.28,57.90
18 Micchelutti Paolo 1974 Bancari Romani 46 1.29,04.90
19 Giunipero Mauro 1966 Vigone che Corre 33 1.29,08.30
20 Ghiano Dario 1973 Volare 54 1.29,48.30
21 Daghero Matteo 1977 SD Baudenasca 3 1.30,51.70
22 Serra Giuseppe 1961 Pod Dora Baltea 19 1.31,03.00
23 Liberatori Massimiliano 1967 GSP80 Pomaretto 42 1.31,08.30
24 Menusan Loris 1972 Pomaretto 62 1.31,40.10
25 Bertalot Mauro 1970 SD Baudenasca 26 1.32,12.30
26 Buniva Roberto 1968 SC Angrogna 91 1.32,46.30
27 Borietto Alfio 1965 Vigone che Corre 61 1.32,51.90
28 Folco Mauro 1972 GSP80 Pomaretto 30 1.32,58.00
29 Laggiard Emanuele 1964 SD Baudenasca 15 1.33,31.60
30 Boccato Stefano 1983 SD Baudenasca 2 1.33,52.80
31 Zanello Paolo 1985 Apple Run 39 1.33,57.30
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32 Solavaggione Maurizio 1972 Roata Chiusani 45 1.33,59.20
33 Paira GianPaolo Vigone che Corre 44 1.34,27.90
34 Giordano Mauro 1976 Avis Bra Gas 31 1.34,49.80
35 Bianco Claudio 1967 SD Baudenasca 27 1.34,52.30
36 Malano Roberto 1972 Val Pellice 17 1.34,55.90
37 Viotto Giuseppe 1964 Vigone che Corre 18 1.35,23.80
38 Quartero Renato 1981 Cartotecnica Piemontese 69 1.35,29.70
39 Savarino Mario 1968 Val Pellice 73 1.35,35.20
40 Gilardi Giuseppe 1961 Val Pellice 47 1.35,46.10
41 Vola Sandro 1973 Stilcar 37 1.36,10.30
42 Maranetto Fulvio 1955 Val Pellice 71 1.36,55.00
43 Marcella Romolo libero 75 1.37,05.50
44 Paolucci Filippo 36 1.37,52.00
45 Pattanaro Roberto 1969 Borgaretto 75 11 1.38,12.70
46 Feyles Enrico 1969 Trofarello 21 1.38,44.90
47 Gullì Angelo 1953 SD Baudenasca 9 1.39,05.00
48 Ferracini Marco 1975 GASM Torre Pellice 56 1.39,07.00
49 Bondioli Marco 1993 libero 79 1.39,24.70
50 Charbonnier Patrik 1978 Valle Varaita 22 1.39,32.00
51 Graglia Vincenzo 1960 Volare 50 1.39,33.50
52 Bolla Enrico 1969 Pod Valle Infernotto 65 1.39,57.60
53 Leone Davide 1973 SC Angrogna 93 1.40,34.30
54 Palard Denis 1984 SC Angrogna 83 1.40,35.10
55 Castagno Livio 1968 SD Baudenasca 94 1.40,37.70
56 Marino Carlo 1942 SD Baudenasca 14 1.40,43.10
57 Rovere Maurizio 1963 Val Pellice 84 1.41,34.60
58 Pagotto Albino 1969 Vigone che Corre 78 1.41,36.80
59 Dentis Roberto 1967 GSP80 Pomaretto 41 1.41,41.00
60 Charbonnier Ugo 1952 Valle Varaita 23 1.41,56.60
61 Cianalino Paolo 59 1.42,23.20
62 Terzi Giancarlo 1967 Tappo Rosso 28 1.43,40.40
63 Guiot Andrea 1973 GASM Torre Pellice 89 1.44,00.00
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64 Collino Mauro 1958 SD Baudenasca 25 1.44,45.10
65 Levrino Gianfranco 1953 SD Baudenasca 32 1.45,03.80
66 Bertalot Stefano 1979 SC Angrogna 82 1.45,26.50
67 Giaveno Fabrizio 1974 SD Baudenasca 4 1.45,36.00
68 Dosio Claudio 1964 Val Pellice 16 1.45,40.00
69 Martinat Fabrizio 1971 GSP80 Pomaretto 48 1.45,41.60
70 Long Simone 1982 SD Baudenasca 12 1.48,29.50
71 Vola Marco 1953 Volare 52 1.48,47.40
72 Galosso Claudio 1952 Volare 51 1.49,24.70
73 Tron Manuel 1994 SD Baudenasca 72 1.49,55.00
74 Carpenè Maurizio 35 1.49,56.50
75 Fornasari Gino 1958 Volare 49 1.52,10.50
76 Giraudo Federico 1974 Fit Fight Tribù in mov 68 1.52,26.50
77 Pizzo Ivano 1967 Tappo Rosso 29 1.52,58.50
78 Paoletti Moreno 1970 Fit Fight Tribù in mov 67 1.53,16.50
79 Polito Alessio 1986 Fit Fight Tribù in mov 66 1.53,53.40
80 Degiovanni Carlo 1953 Pod Valle Infernotto 76 1.55,40.30
81 Mirto Ivano 1971 Pod Valle Infernotto 86 1.59,32.30
82 Bianciotto Fulvio 1973 libero 58 2.00,22.10
83 Cavagnino Alberto 1968 libero 90 2.01,25.80
84 Ferraro Andrea SD Baudenasca 34 2.02,58.50
85 Long Ettore 1951 SD Baudenasca 6 2.02,58.80
86 Ferri Claudio 1942 Volare 53 2.19,27.30
87 Pilloni Andrea 1973 Val Pellice 43 2.34,15.90
88 Losan Matteo 1975 GASM Torre Pellice 85 rit
89 Nurisso Daniele 1987 Atl Susa 7 rit
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Classifica Cognome Nome Anno Società N° Pettorale Tempo
1 Collino Federica 1993 Val Pellice 201 1.33,17.50
2 Bazzano Paola 1974 Val Pellice 221 1.34,57.80
3 Michelotti Susanna 1972 Atl Cafasse 210 1.37,26.00
4 Ruzzon Cristina Vigone che Corre 215 1.38,17.50
5 Baral Elena 1957 Volare 220 1.47,07.30
6 Forneron Marzia SD Baudenasca 209 1.48,52.40
7 Avondet Luana 1982 GSP80 Pomaretto 225 1.51,26.00
8 Bernardi Lorenza 1973 Pod Caragliese 222 1.52,20.10
9 Boglione Donatella 1967 Pod Valle Infernotto 212 1.52,25.90
10 Mariano Maria Antonietta 1963 Val Pellice 217 1.56,06.10
11 Breusa Elena 1972 GSP80 Pomaretto 219 1.56,25.70
12 Ambrosio Maria Assunta 1960 SD Baudenasca 208 1.56,31.30
13 Castagno Maria Grazia 1962 SD Baudenasca 226 1.56,48.10
14 Rostan Laura Alessandra 1974 GSP80 Pomaretto 218 1.56,54.70
15 Vernacchio Maria Grazia 1978 Vigone che Corre 223 1.58,35.60
16 Costabel Ivana 1956 SD Baudenasca 206 1.58,50.30
17 Pruneddu Elisabetta 1986 Vigone che Corre 216 2.01,01.60
18 Caffaratti Irene 1960 Val Pellice 227 2.01,45.40
19 Pinnolini Marisa 1970 GSP80 Pomaretto 214 2.08,19.10
20 Odetto Laura   1979 Pod Valle Infernotto 224 2.19,28.00
21 Conti Arianna 1974 SD Baudenasca 202 2.34,15.90
22 Patria Silvia 1978 SD Baudenasca 203 2.34,15.90
23 Stefani Graziella 1943 SD Baudenasca 205 2.34,15.90
24 Borno Paola 1975 libera 213 2.34,15.90
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Cognome Nome Anno Società Certificato Pagamento N° Pettorale
Colomba Elisa 1983 SD Baudenasca S S 501
Rosanò Domenico 1969 SD Baudenasca S 502
Chiappero Barbara S S 503
Armand Ester S S 504
Maurino Michela S S 505
Canale Mara S S 506
Filliol Laura 1964 S S 507
Franza Ennio 1955 S S 508
Rossato Laura 1966 S S 509
Gardiol Nella 1944 S S 510
Paschetto Alessandro 1938 S S 511
Di Gino Francesca S S 512
Stella Patrizia S S 513
Delfino Barbara 1975 S S 514
Riva Stella 1983 Atletica Susa S S 515
Bianucci Andrea 1967 S S 516
Bianucci Federico 2000 S S 517
Bianucci Riccardo 2004 S S 518
Bergonzini Sabrina 1970 S S 519
Diciotto Ludovica 2001 S S 520
Giaj Pron Monica 1964 S S 521
Negro Claudio 1958 S S 522
Negro Marco 1960 S S 523
Ainardi Marisa 1952 S S 524
Palard Simona 1977 S S 525
Ferrante Massimo 1970 S S 526
Lisci Katia 1986 S S 527
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Rochon chiara 1992 S S 528 1
Giorgis Alessia 1986 S S 529
Ferrero Flavio 1983 S S 530
Bergonzini Ines 1974 S S 531
lo Iacono Walter 1970 S S 532
lo Iacono Niccolo 2005 S S 533
Beltramino Maria Grazia 1962 SD Baudenasca S S 534
Rossa Laura 1977 S S 535
Accastello Sara 2007 S S 536
Accastello Sophia 2010 S S 537
Accastello Elio 1980 S S 538
Manavella Piergiorgio 1950 S S 539
Mercol Carla 1949 S S 540
Crespo Mauro 1972 S S 541
Colomba Enrico 1953 SD Baudenasca S S 542
Dalest Nadine 1966 S S 543
Odetto  Bruno 1954 S S 544
De Stefanis Gian Piero 1972 S S 545
Manavella Massimo 1975 S S 546
Sibille Elena 1968 S S 547
Raia Rebecca 2002 S S 548
Raia Elia 2004 S S 549
Raia Sabrina 1975 S S 550
Romano Renato 1949 S S 551
Comba Silvia 1955 S S 552
Mossio Carlo 1944 S S 553
Quaglino Fabrizio 1956 S S 554
Drua Mauro 1972 S S 555
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Re Graziella 1960 S S 556
Soffietti Raimondo 1950 S S 557
Scarrico Filippo 1994 S S 558
Collu Valentina 1995 S S 559
Cavallero Cristina 1959 S S 560
Marcato Bruno 1951 S S 561
Catalin Sara 1973 S S 562
Paire Ivan 1981 S S 563
Mottura Massimo 1971 S S 564
Long Andrea 1974 S S 565
Bessone  Noemi 2009 S S 566
Bessone  Giorgia 2007 S S 567
Cibrario Michela 1975 S S 568
Bertone Gabriele 2007 S S 569
Bertone Maurizio 2009 S S 570
Bertone Daniele 1974 S S 571
Frencia Tiziana 1977 S S 572
Richiardone Barbara 1972 S S 573
Bianco Luca 1969 S S 574
Chiavia Antonella 1980 S S 575
Bonino Delia 1976 S S 576
Bergantino Maite 2004 S S 577
Barra Luisa 1957 S S 578
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Cognome Nome Anno Società N° Pettorale Tempi Classifica
Drua Mauro 1972 555 40,57.40 1
Ferrante Massimo 1970 526 43,20.90 2
Paire Ivan 1981 563 46,50.40 3
Mottura Massimo 1971 564 47,14.60 4
Rossa Laura 1977 535 47,27.60 5
Rochon chiara 1992 528 49,26.30 6
Ferrero Flavio 1983 530 49,27.10 7
Crespo Mauro 1972 541 49,58.30 8
De Stefanis Gian Piero 1972 545 50,04.90 9
Long Andrea 1974 565 50,30.90 10
Soffietti Raimondo 1950 557 50,31.30 11
Manavella Massimo 1975 546 50,31.80 12
Quaglino Fabrizio 1956 554 52,59.30 13
Palard Simona 1977 525 53,37.80 14
Bianco Luca 1969 574 54,05.40 15
Negro Claudio 1958 522 54,58.70 16
Bergantino Maite 2004 577 55,39.10 17
Catalin Sara 1973 562 55,50.60 18
Lisci Katia 1986 527 55,54.40 19
Giorgis Alessia 1986 529 56,52.90 20
Colomba Elisa 1983 SD Baudenasca 501 57,08.70 21
Richiardone Barbara 1972 573 57,14.20 22
Colomba Enrico 1953 SD Baudenasca 542 59,44.10 23
Dalest Nadine 1966 543 61,02.40 24
Odetto  Bruno 1954 544 61,05.5 25
Rosanò Domenico 1969 SD Baudenasca 502
Chiappero Barbara 503
Armand Ester 504
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Maurino Michela 505
Canale Mara 506
Filliol Laura 1964 507
Franza Ennio 1955 508
Rossato Laura 1966 509
Gardiol Nella 1944 510
Paschetto Alessandro 1938 511
Di Gino Francesca 512
Stella Patrizia 513
Delfino Barbara 1975 514
Riva Stella 1983 Atletica Susa 515
Bianucci andrea 1967 516
Bianucci Federico 2000 517
Bianucci Riccardo 2004 518
Bergonzini Sabrina 1970 519
Diciotto Ludovica 2001 520
Giaj Pron Monica 1964 521
Negro Marco 1960 523
Ainardi Marisa 1952 524
Bergonzini Ines 1974 531
lo Iacono Walter 1970 532
lo Iacono Niccolo 2005 533
Beltramino Maria Grazia 1962 SD Baudenasca 534
Accastello Sara 2007 536
Accastello Sophia 2010 537
Accastello Elio 1980 538
Manavella Piergiorgio 1950 539
Mercol Carla 1949 540
Sibille Elena 1968 547
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Raia Rebecca 2002 548
Raia Elia 2004 549
Raia Sabrina 1975 550
Romano Renato 1949 551
Comba Silvia 1955 552
Mossio Carlo 1944 553
Re Graziella 1960 556
Scarrico Filippo 1994 558
Collu Valentina 1995 559
Cavallero Cristina 1959 560
Marcato Bruno 1951 561
Bessone  Noemi 2009 566
Bessone  Giorgia 2007 567
Cibrario Michela 1975 568
Bertone Gabriele 2007 569
Bertone Maurizio 2009 570
Bertone Daniele 1974 571
Frencia Tiziana 1977 572
Chiavia Antonella 1980 575
Bonino Delia 1976 576
Barra Luisa 1957 578
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Classifica Cognome Nome Anno Società N° Pettorale Tempi
1 Drua Mauro 1972 555 40,57.40
2 Ferrante Massimo 1970 526 43,20.90
3 Paire Ivan 1981 563 46,50.40
4 Mottura Massimo 1971 564 47,14.60
5 Rossa Laura 1977 535 47,27.60
6 Rochon Chiara 1992 528 49,26.30
7 Ferrero Flavio 1983 530 49,27.10
8 Crespo Mauro 1972 541 49,58.30
9 De Stefanis Gian Piero 1972 545 50,04.90
10 Long Andrea 1974 565 50,30.90
11 Soffietti Raimondo 1950 557 50,31.30
12 Manavella Massimo 1975 546 50,31.80
13 Quaglino Fabrizio 1956 554 52,59.30
14 Palard Simona 1977 525 53,37.80
15 Bianco Luca 1969 574 54,05.40
16 Negro Claudio 1958 522 54,58.70
17 Bergantino Maite 2004 577 55,39.10
18 Catalin Sara 1973 562 55,50.60
19 Lisci Katia 1986 527 55,54.40
20 Giorgis Alessia 1986 529 56,52.90
21 Colomba Elisa 1983 SD Baudenasca 501 57,08.70
22 Richiardone Barbara 1972 573 57,14.20
23 Colomba Enrico 1953 SD Baudenasca 542 59,44.10
24 Dalest Nadine 1966 543 61,02.40
25 Odetto  Bruno 1954 544 61,05.5
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